

Styrets beretning 2017

Etter årsmøtet 15. juni 2017 har følgende styre fungert:

Styreleder: Arne Bardalen. Styremedlemmer: Astrid Solberg (nestleder), Tor Brostigen, Steffen Kallbekken, Line Khateeb, Siv Helen Strømland (ansattrepresentant), Karin Anna R. Karlsson (Spire). Varamedlemmer: Christian Bull, Maria Moe, Siri O. Kvalø (ansattrepresentant).

Virksomhetens art

Utviklingsfondet er en uavhengig miljø- og utviklingsorganisasjon som jobber for å bekjempe sult og fattigdom. Utviklingsfondet når hvert år en halv million mennesker i Afrika, Asia og Mellom-Amerika gjennom vårt arbeid.

Utviklingsfondet integrerer klimahensyn i alle sine prosjekter, blant annet gjennom konkrete klimatilpasningsprogram og analyse av sårbarhet for klimaendringer i samarbeid med lokalsamfunnet. Det er også helt avgjørende å øke fattige bønders levekår ved å øke matproduksjonen og styrke deres økonomiske bærekraft. Småbøndene må sikres mulighet for å organisere seg, øke og trygge markedsadgangen og ha adgang til nok og næringsrik mat.

I Norge arbeider vi for å skape interesse og engasjement for miljø- og utviklingsspørsmål. Utviklingsfondet ble stiftet som egen organisasjon i 1978 og er en av få organisasjoner i Norge som kombinerer utvikling, miljø og påvirkningsarbeid i bistandsarbeidet. Virksomheten finansieres av midler fra offentlige og private givere.

I tillegg til kontoret i Mariboes gate i Oslo, har Utviklingsfondet kontorer i Addis Abeba, Etiopia og i Lilongwe, Malawi.

Styremøter

Det ble avholdt fem styremøter i 2017. Styret har behandlet til sammen 34 saker.

Fortsatt drift

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Arbeidsmiljø og ansatte

Ved utgangen av 2017 var det 13 ansatte ved hovedkontoret i Oslo. Det var 12 ansatte ved kontoret i Etiopia, seks ansatte ved kontoret i Malawi, en ansatt i Somalia og en ansatt i Nepal. Sykefraværet i 2017 var på 11,3% grunnet to langtidssykemeldinger. Det har ikke forekommet skader, ulykker eller sykefravær som følge av arbeidsmiljøet i 2017.

Likestilling og etnisitet

Utviklingsfondet fokuserer på å unngå forskjellsbehandling på bakgrunn av etnisitet og / eller kjønn, og har arbeidet mot diskriminering som en del av vårt personalarbeid. Ved årsskiftet bestod staben i Oslo av 1 mann og 12 kvinner, hvor tre ansatte hadde minoritetsbakgrunn. Ved utekontorene var det ni kvinner og 11 menn. Ledergruppen bestod av tre kvinner og en mann, hvor en hadde minoritetsbakgrunn. Blant styrets medlemmer var det fire kvinner og tre menn.

Miljørapportering

Organisasjonens aktivitet og kontordrift gjennomføres på en mest mulig miljøvennlig og ressursøkonomisk måte. Utviklingsfondets virksomhet belaster ikke miljøet utover nødvendig transport. Reisevirksomheten holdes på et lavest mulig nivå.

Årsregnskap

Regnskapet er gjort opp med et negativt aktivitetsresultat på kr 2.895.299.

Dato: 12.6.2018



Arne Bardalen, styreleder



Astrid Solberg, nestleder



Tor Brostigen



Steffen Kallbekken



Line Khateeb



Karin Anne R. Karlsson, (Spire)



Siv Helen Strømland, (ansatterrepresentant)



Daglig leder